
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 

Zadavatel: Město Nový Bor 

Sídlo: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
IČO: 00260771 

Zastoupený: Mgr. Jaromírem Dvořákem-starostou 
 

Zástupce zadavatele:ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:  12493031 

 
Veřejná zakázka: 

Rámcová dohoda – Opravy a údržba místních komunikací a komunikací pro pěší ve správě 
města Nový Bor 2025 – 2029 

 
Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že na základě ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále „ZZVZ“) a usnesení Rady města 

č. 1605/25/RM55 ze dne 24.3.2025 
 

rozhodl o výběru dodavatele 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: STREET s.r.o. 

Sídlo: č.ev. 10, 463 44 Žďárek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24663310 

 

 
Odůvodnění: 

V souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral zadavatel k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Zadavatel 

provedl hodnocení v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 

Nabídka ÚZŘ č. 5 – STREET s.r.o. byla posouzena jako nabídka, která splňuje podmínky účasti 

v zadávacím řízení a nevztahuje se na něj zákaz zadání veřejných zakázek ve vazbě na mezinárodní 
sankce dle § 48a ZZVZ ani u něj neexistuje střet zájmu. 

 
I. 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení. 

 
II. 

Posouzení splnění podmínek účasti 

 
Komise posoudila nabídku ÚZŘ, který se v rámci hodnocení umístil v pořadí na prvním místě, tj. nabídku 

ÚZŘ č. 5 - STREET s.r.o., a to z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Komise došla 
k následujícím zjištěním: 
 
 

 



 2 

1) PODMÍNKY KVALIFIKACE 
 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST dle § 74 ZZVZ: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

 

ÚZŘ prokázal v plném rozsahu: 
 

Dle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ: 

- Výpis z evidence RT FO ze dne 10. 2. 2025 (Bohumil Havel, jednatel) 

- Výpis z evidence RT FO ze dne 13. 2. 2025 (Ondřej Plesl, jednatel) 

- Výpis z evidence RT PO ze dne 13. 2. 2025 

Dle § 75 odst. 1 písm. b) ZZVZ: 

- Potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 11. 2. 2025 ke dni 7. 2. 2025 
 

Dle § 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ: 

- - Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani ze dne 6. 3. 2025 

Dle § 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ: 

- Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistné a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
ze dne 6. 3. 2025 

 

Dle § 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ: 

- Potvrzení OSSZ o neexistenci nedoplatků na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ze dne 10. 2. 2025 ke dni 31. 1. 2025 

Dle § 75 odst. 1 písm. f) ZZVZ: 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 2. 2025 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST dle § 77 odst. 1 ZZVZ: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu. 
 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 2. 2025 
 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

- Výpis z Živnostenského rejstříku dodavatele – dodavatel má oprávnění k podnikání 

pro činnost: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 
 

- osvědčení o autorizaci Jiří Hovorka č. 31425, vedené pod číslem ČKAIT 0602091 

v oboru dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě̌, v platném znění 

 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 

A) dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 
 

ÚZŘ předložil k prokázání technické kvalifikace: 
a) Seznam zakázek 
b) Osvědčení objednatele 

 



 3 

Dodavatel prohlašuje, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, tedy že 

v posledních pěti (5) letech před zahájením zadávacího řízení poskytl stavební zakázky spočívající 
v opravách komunikací s asfaltovým povrchem, jejichž předmětem byla: 

 

 min. 1 zakázka týkající se letmé a bodové opravy komunikací ve finančním objemu min. 
500.000,- Kč bez DPH za každou zakázku,  

 
 min. 2 zakázky týkající se celoplošné opravy komunikací včetně opravy či výměny 

vpustí, a zároveň opravy dlážděných chodníků ve finančním objemu min. 3.000.000,- Kč bez 
DPH za každou zakázku.  

 

Konkrétně se jednalo o následující zakázky: 
 

Název zakázky a předmět plnění 
zakázky 

Identifikace 
objednatele, 

kontakt 
Doba poskytnutí Celková cena (bez DPH) 

1. 

Rámcová dohoda – Oprava 

asfaltových komunikací – 

město Milovice 
- letmá a bodová oprava 

asfaltových komunikací ve 
městě Milovice 

Město Milovice 2024 4.087.278, - 

2. 

Opravy a údržba 

komunikací ve správě 

města Česká Lípa 
- celoplošná oprava 

asfaltových komunikací 
v plném profilu, včetně 

opravy i výměny vpustí a 
opravy dlážděných chodníků 

Město Česká Lípa 2024 4.124.703, - 

3. 

Rámcová dohoda oprava 
komunikací 

- vybudování nové 
komunikace včetně 

konstrukčních vrstev 

(pokládka vyrovnávací vrstvy 
kameniva, pokládka 

konstrukčních vrstev 
komunikace 7950 m2) 

OMV Česká 
republika, s.r.o. 

2024 4.121.086, - 

 

B) § 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) ZZVZ: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
 

- osoba odpovědné za kvalitu provádění prací: Jiří Hovorka, osvědčení o autorizaci 
č. 31425, vedené pod číslem ČKAIT 0602091 v oboru dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě̌, v platném znění 

• doložen profesní životopis, osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby 

• zaměstnanec ÚZŘ 

 
 osoba odpovědná za vedení realizace předmětu smlouvy: Bohumil Havel, 

stavbyvedoucí 

• doložen profesní životopis 

• zaměstnanec ÚZŘ 
 

 
2) OBCHODNÍ PODMÍNKY 
ÚZŘ předložil v nabídce návrh rámcové dohody v souladu s podmínkami ZD (podepsaný Ondřejem 

Pleslem, jednatelem společnosti). 



 4 

3) POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Doložen – všechny položky jsou oceněny. Nabídková cena (55 984 000,00 Kč bez DPH) nepřekračuje 
předpokládanou hodnotu dle Zadávací dokumentace (76.000.000,00 Kč bez DPH). 

 

4) PODDODAVATELÉ 
ÚZŘ doložil prohlášení, že nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky poddodavateli. 

 
5) EVIDENCE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ 

Dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů a má v něm uvedeny skutečné majitele. Zadavatel si 

opatřil výpis z evidence skutečných majitelů, který je součástí spisu o veřejné zakázce. 
 

6) MEZINÁRODNÍ SANKCE A STŘET ZÁJMŮ 
Dodavatel předložil Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a mezinárodních sankcích ze dne 6. 3. 

2025, dle vzoru zadávacích podmínek. Zástupce zadavatele u výše uvedeného dodavatele provedl kontrolu 
ve vztahu k mezinárodním sankcím a střetu zájmu, o čemž je pořízen samostatný protokol o kontrole. 

 

 
 

 
V Praze dne viz elektronický podpis 

 

 
 

 
_____________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 
 zástupce zadavatele 










		2025-03-31T13:05:36+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




